
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 12/2023 

Den konání 14.12.2023 

Místo konání Cheb 

Čas  Od  18,00 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Omluvena 

Radka Bobková Přítomna 

Petra Javůrková Přítomna   

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Omluven 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

 Ing. Jan Šíma Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Schválení programu jednání 
Informace předsedkyně oblasti 
Informace sekretáře oblasti 
Propagace KO ČJF 
Ples oblasti 
Rozpočet 2023, čerpání prostředků, schválení OCM per rollam 
Kalendář ČJF 2024 v karlovarské oblasti 
Návrh na zvýšení kvalifikace 
Inventarizace, dar KO ČJF 
Vzdělávání – návrh OV KO ČJF 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 12/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace předsedkyně oblasti – informovala o jednání Rady ČJF, o 
schválení sazebníku poplatků na r. 2024, o situaci ohledně přípravy nových 
stanov, o zajištění sad překážek a časomíry v ĆJF pro pořadatele (Pro nás 
možnost v Plzni Slavia VŠ) 
 požádala všechny členy OV o sledování webu ČJF a emailu oblasti.                               

Usnesení 
č. 2 12/2/23 

OV vyslechl Info předsedkyně oblasti a žádost o studium emailu oblasti 
a webu 

hlasování Pro: 5                               Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. Informace sekretáře oblasti ze schůze sekretářů 
Na základě schválení nového sazebníku upozornění pro subjekty oblasti 
Konkrétní termíny budou včas zveřejněny včetně podmínek účasti v OCM 
Upozornění na inventarizaci majetku, doložení využití zapůjčeného materiálu 
z ČJF, přerozdělení a fyzickou kontrolu materiálního vybavení KO ČJF 

Usnesení 
č.3 12/3/23 

OV vyslechl Inko sekretáře oblasti 
Sekretář KO ČJF zašle upozornění subjektům na změnu sazebníku 

hlasování Pro: 5                                Proti:  0                               Zdržel se: 0  



 
 

2 

 

4. Propagace úspěchů naší oblasti  
Český rozhlas Karlovy Vary – 25.1.2024 – vstup do vysílání 15,00 – 15,30 
(p. Javůrková a Vít Čmolík) a dále v březnu 2024 delší vstup o výsledcích a 
sezoně 2024, propagace v mediích –článek do MF dnes, Karlovarského 
deníku – přiravili H. Lahodná ml.  a V.Čmolík, Oslovena televize ZAK – zašlou 
možné info. Úspěchy jsou zveřejňovány na fb a webu oblasti 

Usnesení  
č.4  12/4/23 

OV zhodnotil snahu o propagaci oblasti, souhlasí s výstupem v ČR K.Vary, 
dále s propagací v médiích. Celkové výsledky budou zhodnoceny na plese 
oblasti, který proběhne v únoru 2024 

Hlasování Pro: 5                                    Proti:  Zdržel se:  

5. PLES OBLASTI – 3. ÚNORA 2024 – LIDOVÝ DŮM STARÁ ROLE od 19,00 
OV žádá subjekty o možnost dodání tomboly na ples, kontaktní mobil p. 
Javůrková 604648230 (každý subjekt je žádán o cca 3 ks do tomboly) 
Hraje POSPOLU BAND, CENA VSTUPENKY – 350,-Kč  
Kontakt k rezervaci lístků P. Javůrková 604648230,M. Šímová 731462685 
Ke koupi budou lístky v Jana Horse a Elzabeth Cheb  
- vyhodnocení členů oblasti, vyhodnocení medailistů a ligy KO ČJF, 
předání výkonnostních odznaků, vyhodnocení úspěšného subjektu a JA 
Vyhodnocení členové budou pozváni osobně (mají vstup zdarma) 
Budou vytisknuty lístky na ples, plakáty, plakety pro vyhodnocení ligy 
Program a režii plesu – p. Javůrková – jubilanti a medailisti budou požádáni o 
medailonek včetně fotografií - Moderátor – ing. Jan Šíma 

Usnesení         
č.5 12/5/23 

OV souhlasí s organizací plesu, zajištěním lístků, plaket, dárkových 
košů pro vyhodnocené a jejich proplacením 

Hlasování Pro   5                                                             Proti:0 Zdržel se:0 

6. Rozpočet oblasti na r. 2023 je plněn, OCM bude vyčerpáno 
 R. Bobková seznámila s čerpáním rozpočtu a členové OV byli seznámeni 
s návrhem rozpočtu na r. 2024. Bylo rozhodnuto o proplacení dekoračních 
předmětů na r. 2024, o proplacení vstupenek na ples, 2 ks vlajek s logem KO 
ČJF a uspořádáním OCM 16.-17.12.2023 v Děpoltovicích (schváleno per 
rollam 9.12.2023) 

Usnesení 
č.6 12/6/23 

OV souhlasí s proplacením dekorovacích předmětů na r. 2024, 
vstupenek a vlajek a uspořádáním semináře při OCM 

Hlasování Pro: 5                                    Proti:  Zdržel se:  

7. Kalendář KO ČJF – schválení OV 
OV na základě žádostí subjektů souhlasí s kalendářem v oblasti i přes 
některé kolize, které se nepodařilo i přes intervence vyřešit (stejný termín dva 
subjekty se stejnou disciplínou) 

Usnesení    
č.7 11/7/23 

OV schvaluje kalendář Karlovarské oblasti  2024  
 

Hlasování Pro   5                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

8. OV projednal na základě žádosti legislativní komise funkcionáře KO ČJF 
Zašle návrh na zvýšení kvalifikace ze základního na národního 
rozhodčího skok u P. Chocholoušové a doporučuje zvýšení a 
jmenované navrhuje i zvýšení kvalifikace na stavitel parkuru II. třídy   
Projednal žádost prověření garantů, hlavních komisařů a komisařů na ZZVJ – 
toto beze změn, dále doporučuje p. V. ČMolíka jmenovat školitelem pro skoky  

Usnesení    
č.8 12/8/23 

OV schvaluje zvýšení kvalifikace P. Chocholoušové (NR skok  a stavitel 
II. třídy) a dále navrhuje na školitele pro skoky p. Víta Čmolíka  
Písemně zašle sekretář oblasti na legislativní komisi  

Hlasování Pro   5                                 Proti: 0                            Zdržel se:  0 



 
 

3 

 

9. 
 

OV provede inventarizaci majetku do příští schůze OV 
Bezpečnostní háky budou rozděleny po 8 ks do subjektů, kde jsou sady, dále 
budou prověřeny všechny výpůjčky od ČJF jako investiřní majetek (IM) 
Komise byla jmenována v minulém zápisu OV 
Na sekretariát bude zasláno písemně využití zápůjček. 
Poskytnutí daru KO ČJF – diaprojektor včetně plátna, které bude umístěno 
v Pegas Děpoltovice a bude poskytováno pro účely školení a seminářů 
subjektům v oblasti.   

Usnesení 
č.9 12/9/23  

OV schvaluje inventarizaci 2023 a děkuje za poskytnutí daru. Sekretář 
oblasti připraví na leden 2024 inventarizaci a zašle na sekretariát využití IM 

Hlasování Pro   5                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

10. Návrh na vzdělávání 
Ing. Šíma připraví návrh na vzdělávání členů ČJF, kteří nemají licenci a 
připravují se k jejímu splnění – bude zasláno vzdělávací komisi 
p. Čmolík připraví návrh na doplnění dokumentu vzdělávání o 
instruktora pro drezuru, neboť tento funkcionář chybí v kontinuitě 
vzdělávání od drezurní licence po trenéra drezurního specialistu  

Usnesení 
č.10 12/10/23 

OV  schvaluje návrhy členů oblasti a tyto po rozpracování zašle komisi 
legislativní a vzdělávání 

Hlasování Pro   5                                  Proti: 0                            Zdržel se:  0 

11. Různé 
Fotobuňky oblasti jsou funkční, je nutné je využívat 
Ing. Šíma představil OV svůj záměr na vzdělávání mladých členů bez licence 
Děpoltovice 
Vít Čmolík vysvětlil záměr návrhu instruktora pro drezuru ve vzdělávání ČJF 

 Příští schůze v Děpoltovicích ve středu 10.1.2024 – od 18,00 hodin 
Info zajistí sekretář KO ČJF 

  
 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      


